
UCHWAŁA NR XXII/131/2025 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Tomaszowskiego zawartej w piśmie  mieszkańca miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego. 

Na podstawie art 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie  powiatowym (Dz.U. z 2024 
roku poz.107, poz 1907) oraz art. 229 pkt 4, art. 234 pkt 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 roku poz. 572) uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim uznaje za niezasadną skargę na Starostę Tomaszowskiego 
zawartą w piśmie mieszkańca miasta Tomaszowa Mazowieckiego i przekazuje pismo do akt sprawy do 
Samorządowego Kolegium Odwoławczego  w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim do zawiadomienia 
skarżącego o przekazaniu skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Michał Jodłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22F6A303-910E-4E63-842F-CED3CB3993A2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 22 kwietnia 2025 r. do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Tomaszowie 

Mazowieckim wpłynęło pismo mieszkańca miasta Tomaszowa Mazowieckiego, w którym skarży się, że 

Starosta Tomaszowski  nie wywiązuje się  z obowiązku pokrycia kosztów  odnowienia lasu  po pożarze, 

wynikającego z ustawy o lasach.   

Przewodnicząca Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wystapiła do Starosty o ustosunkowanie się do 

zarzutów zawartych w piśmie. W odpowiedzi  Starosta poinformował, że sprawa przedstawiona przez 

mieszkańca dotyczy indywidualnego  postępowania  administracyjnego, które w  I instancji zostało 

rozstrzygnięte  decyzją admministracyjną  z dnia 31 marca 2025 r. 

W wyniku skutecznego odwołania strony sprawa dalej jest procedowana   przez Samorządowe Kolegium 

Odwoławcze 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu na posiedzeniu w dn. 9 maja 2025 r. przeanalizowała 

przedmiotowe pismo, zapoznała się z odpowiedzią Starosty i uznała, że Starosta rozpatrując wniosek  

mieszkańca dopełnił  wszelkich procedur wynikająch z K.p.a. oraz ustawy o lasach. Zatem zgodnie z  art 

234 pkt 1  k.p.a., który stanowi , że "w sprawie , w której toczy się postępowanie  administracyjne, skarga 

złożona przez stronę podlega rozpatrzeniu w toku postępowania, zgodnie z przepisami  kodeksu"  pismo 

zostanie przesłane do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Piotrkowie Trybunalskim. 

Rada Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim podziela stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i 

podejmuje niniejszą uchwałę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22F6A303-910E-4E63-842F-CED3CB3993A2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/131/2025 RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 21 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


